
  

Uchwała Nr XXIV/167/2013 

Rady Gminy Lubiszyn  

z dnia  26 marca  2013r. 

    

 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej  

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

( t. j. Dz .U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze. zm.) art. 211, art. 212, art. 216,  art. 235, art. 236 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (DZ.U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) 

Rada Gminy Lubiszyn uchwala co następuje :  

 

 

§ 1 

 
1.Zmniejsza się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę  187 059,83 zł,  jak w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę    256 100,00 zł,  

           

      2)   zwiększa  się dochody bieżące o kwotę      18 040,17 zł, w tym 

dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie   12 744,17  zł, 

 

      3)   zwiększa się dochody majątkowe o kwotę       51 000,00 zł, w tym 

dochody na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie     51 000,00  zł, 

  

 

2. Po zmianie określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

17 665 603,69 zł 

    1) dochodów bieżących        17 439 703,69 zł 

    2) dochodów majątkowych       225 900,00 zł  

 

§2 

 
1. Zmniejsza się  łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę     187 059,83 zł  jak w załączniku nr 

2 do niniejszej uchwały, w tym: 

 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę          106 044,17  zł, w tym:  

wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie    12 744,17 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę          369 404,00 zł,   

 

        



3) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę        122 176,00 zł, w tym  

wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie   45 876,00 zł 

 

4) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę        45 876,00 zł, w tym  

wydatki  na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielonej przez 

państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia i Wolnym Handlu (EFTA) oraz innych 

środków niepodlegających zwrotowi, pochodzących z zagranicy w kwocie   45 876,00 zł 

 

 

 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę  planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości  

    21 595 202,84  zł,   w tym: 

1) wydatki bieżące            17 534 786,84 zł 

2) wydatki majątkowe         4 060 416,00 zł 

 

 

§ 3 

 
Załącznik nr 3 ( przychodów i rozchodów budżetu ) otrzymuje brzmienie  jak załącznik  nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

  

§4 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Powyższe zmiany spowodowane są: 

 zwiększeniem dochodów w dz. 852 rozdz. 85216, 85212,  poprzez zwrot nienależnie 

pobranych świadczeń(GOPS) , na kwotę 2 496,00 zł,  

 zwiększenie dochodów w dz. 852, rozdz. 85213, 85216 dotacji celowej przez Wydział 

Polityki Społecznej LUW w Gorzowie Wlkp. na zadania realizowane przez Gminę- zasiłki  

stałe, składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz na zadania bieżące  z zakresu administracji 

rządowej zlecone Gminie- na świadczenia rodzinne i składkę zdrowotną, na kwotę 2800,00 zł 

 zwiększenia środków dotacji w dz. 853 rozdz. 85395 dot. projektu „Indywidualizacja procesu 

nauczania w kl. I-III’ oraz „Aktywizacja zawodowa mieszkańców gminy”, 

 Refundacją wydatków poniesionych z tytułu inwestycji w dz. 921 rozdziale 92105, 92109 w 

par. 6288 ( sale wiejskie, scena letnia ) kwota 51 000,00 zł. 

 

 zmniejszeniem dochodów w dz. 852 rozdz. 85212, 85213, 85214, 85295  poprzez 

zmniejszenie dotacji celowej przez Wydział Polityki Społecznej LUW w Gorzowie Wlkp. na 

zadania realizowane przez Gminę- zasiłki okresowe stałe, składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz na zadania bieżące  z zakresu administracji rządowej zlecone Gminie- na 

świadczenia rodzinne i składkę zdrowotną, na kwotę    256 100,00 zł 

 

 

 

 zwiększeniem wydatków w   
dz.010, rozdz. 01009, dotyczy składki melioracyjnej dla Spółki Wodnej Lubiszyn -3 200,00zł 

             rozdz.01010, dotyczy opracowania projektu budowy sieci wodociągowej w          

Lubiszynie ul. Dębowa na kwotę   7 000,00 zł 

 

dz.600 rozdz.60016, dotyczy zakupu tłucznia na naprawę dróg gminnych na kwotę 27 800,00  

zakupu usług dot, napraw dróg gminnych –    15 000,00 zł 

i opracowanie projektu przebudowa drogi  w Kozinach na kwotę   15 500,00zł 

 

dz. 700 rozdz. 70005 dotyczy zakupu blaszaka na składanie opału – lokalu  socjalnego w 

Brzeźnie( 1000,00 zł), zakup usług dot.  naprawy dachu i ściany  w budynku komunalnym 

przy ul. Myśliborskiej 16 w Lubiszynie( 5 000,00 zł),  

 

 

dz. 801 rozdz. 80195 dot. projektu „Indywidualizacja procesu nauczania w kl. I-III’, na kwotę 

12 600,00 zł 

 

dz. 851 rozdz.85121 dot. malowania ośrodka zdrowia w Ściechowie na kwotę 5 000,00 zł 

 

dz. 852 rozdz. 85212, 85213, 85216. 85295, dot. zmniejszeń i zwiększeń dokonanych przez 

Wydział Polityki Społecznej LUW w Gorzowie Wlkp. na zadania realizowane przez Gminę- 

zasiłki okresowe, stałe, składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz na zadania bieżące  z 

zakresu administracji rządowej zlecone Gminie- na świadczenia rodzinne i składkę 

zdrowotną, na kwotę    250 804,00 zł 

             

 

 



dz. 853 ( GOPS) dot. projektu systemowego (Kapitał Ludzki pod nazwą „Wsparcie integracji 

społeczno-zawodowej mieszkańców Gminy Lubiszyn”)  144,17 zł 

 

 

dz.900 rozdz. 90002 dot. wynagrodzenia bezosobowego dla sołtysów za roznoszenie 

deklaracji dot. wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi( 5 000,00 zł), 

              rozdz. 90019 dot. zakupu przydomowych oczyszczalnio ścieków do budynku 

socjalnego w Ściechówku i Sali wiejskiej w Ściechowie (13 200,00 zł) 

 

dz. 921 rozdziale 92109 par. 6050 dot. opracowania projektu modernizacji sal wiejskich w 

miejscowościach: Baczyna, Wysoka i Tarnów, (kwota 24 000,00 zł,) projekt rozbudowy Sali 

w Kozinach ( 15 600,00 zł), oraz wykonanie usługi polegającej na przeniesieniu przyłącza 

energetycznego w Sali w Kozinach ( 5 000,00 zł), wynagrodzenie bezosobowe dotyczące 

nadzoru nad realizacja zadania modernizacji Sali wiejskiej w Baczynie na kwotę   2 340,00 zł.  

 

dz.926 rozdz. 92601 dot. wykonania ogrodzenia boiska sportowego w miejscowości Baczyna 

na kwotę 5 000,00 zł. 

 

zmniejszenia w dz.710,  750, 900, dotyczą przeniesienia wydatków do innych działów i 

paragrafów związanych z bieżącą działalnością w gminie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


